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XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 LUCIANO DE MARIA ANDREA 321400 1 M CACIQUE DE DON FELIPE PROMETIDA DE CATYSTEVEN CRIADERO MARIA ANDREA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MAGISTRADO DE CHICAMOCHA 259457 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) PRINCESA DE TROYA MARIO BOLIVAR GRIMALDOS CESAR ORLANDO BAQUERO CAMARGO 36 - 48 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 FALCAO DEL TREBOL 304471 1 M DON ANTONIO DANZARINA DEL TREBOL SEGUNDO JOSE ANTONIO SUAREZ SIERRA ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO 36 - 48 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ILUSIONISTA DE GRAN DINASTIA 321730 1 M JAQUE DEL RANCHO ILUSION DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA JADER ALBERTO LEZCANO QUIROZ 36 - 48 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 DESTELLO DE VILLA JANETH 163852 1 M GUERRERO DEL PARAISO MELANI DE VILLA JANETH RIGO ANTONIO BOHADA CASTRO ANDRES SALAMANCA 36 - 48 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ROMANTICO DE MARIANA 272870 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA NOCHE BUENA ISMAEL GUEVARA ALEJANDRO BECERRA MORALES 48 - 60 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ARON DE SAN PEDRO 321180 1 M REY DEL DESTELLO ARROGANCIA DE SAN PEDRO CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES 48 - 60 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ALCARAVAN DE VILLA KAREN 315078 1 M SUCESOR VALENTINA DE BETANIA CRIADERO EL PARAISO DE VILLA KAREN FERNANDO LOZANO 48 - 60 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 RAMAZOTI DE SANTA INES 163839 1 M EMBRUJO DE SANTA INES LEYENDA DE GRAN DINASTIA CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CARLOS SALAMANCA 48 - 60 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 CAMBALACHE DEL GILGAL 163443 1 M ONIX (FC) CANTALETA DEL MADRIGAL MANUEL IGNACIO VASQUEZ RINCON JORGE NIÑO ROBLES 48 - 60 5 1 1 1 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 FUSUNGO DEL HERRERUM 257794 1 M TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) ELECTRA DEL HERRERUM OSCAR QUINTERO SUAREZ JUAN ANDRES GONZALEZ RUIZ 60 - 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 GLADIADOR DE VILLA HORTENCIA 163714 1 M SCAPE DE LA MONTANA MIL AMORES DE GAVIOTAS OMAR PESCA PITA ARLEY CARVAJAL 60 - 78 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 AARON DE LOS TRES 266083 1 M AARON (FC) ATRACTIVA OSCAR LUIS NARVAEZ JIMENEZ JANUAL POVEDA OSORIO 60 - 78 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 TRIUNFO DE MIRAFLORES 256839 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) SOÑAR DE MIRAFLORES CRIADERO MIRAFLORES DOMINGO ARSENIO CASTRO MORENO 60 - 78 5 1 1 1 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 REBELDE 233053 1 M DON EVENCIO REVELACION DE BOQUEMONTE DE CANA CRIADERO CEYLAN S.A.S FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI > 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ESCORPION DE SAN PEDRO 233672 1 M TIMONEL DE SANTA MONICA (FC) ALTERNATIVA DE SAN PEDRO JOSE IDULFO BRAUSIN FERNANDO LOZANO > 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 CHOCUANO 76893 1 M LUCERO DE LOS NARANJOS CHOCUANA DE LA ARENOSA (FC) (M) SEGUNDO EDUARDO MONTAÑEZ GAUCHA WALTER PLAZAS > 78 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 TORBELLINO DE LA EZEIZA 265919 1 M HURACAN DE MARACANA CAMILA DE EZEIZA ROSARIO ANDREA NOSSA PARRA FERNANDO PEREZ > 78 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 SEDUCTOR DE LA CASTELLANA 254620 1 M TALISMAN DE LA BONITA MARIA MORENA DE LA CASTELLANA JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON CAS MJ 7 7 7 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ROMANTICO DE MARIANA 272870 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA NOCHE BUENA ISMAEL GUEVARA ALEJANDRO BECERRA MORALES GC GC 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 REBELDE 233053 1 M DON EVENCIO REVELACION DE BOQUEMONTE DE CANA CRIADERO CEYLAN S.A.S FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI GCR GCR 8 8 8 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ESCORPION DE SAN PEDRO 233672 1 M TIMONEL DE SANTA MONICA (FC) ALTERNATIVA DE SAN PEDRO JOSE IDULFO BRAUSIN FERNANDO LOZANO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ARON DE SAN PEDRO 321180 1 M REY DEL DESTELLO ARROGANCIA DE SAN PEDRO CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ZANAHORIA DE FINCA SAN PABLO 345200 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ESTRELLA MEDIA NOCHE DE SANTA MARIAJOSE CAYETANO JIMENO PARRA SANDRO SANCHEZ CHAPETA 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 KATYRA DE SAN CAMILO 345210 1 H NOVEDOSO(FC) LEYENDA DE HJ CAMILO ANDRES GARZON RONCANCIO FELIPE ALFONSO 36 - 48 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 LIBERTAD DE SANTA INES 163894 1 H AQUILES DE SANTA INES LEYENDA DE GRAN DINASTIA OMAR PESCA PITA ARLEY CARVAJAL 36 - 48 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 GUERRERA DE VILLA PAOLA 163809 1 H GUERRERO DEL PARAISO NARRATIVA LUIS IGNACIO ROSAS ANDRES SALAMANCA 36 - 48 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 GRAN DINASTIA DE LA ILUSION 321579 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) ALQUIMIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA ANDRES FELIPE GOMEZ TORO 48 - 60 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 POMPIDOU DE GRAN DINASTIA 321728 1 H REY DEL DESTELLO ILUSION DE GRAN DINASTIA CRIADERO TRINIDAD FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 48 - 60 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 FABULA DEL TORDILLO 272282 1 H MONARCA DE  VILLA  CARELY (FC) VENUS DEL RESBALON DANIEL EDUARDO DIAZ  GARRIDO JOSE FERNANDO GONZALEZ OSORIO 48 - 60 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MILENARIA DEL REMANSO 163751 1 H MILENIUM DE VARSOVIA PESADILLA DEL REMANSO FREDY MANUEL HIGUERA MEDINA CARLOS ANDRES PEREZ PEREZ 48 - 60 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 SOMBRA DE LA PRADERA 287073 1 H MENSAJERO FORTUNA DE AGUALINDA MARIO BOLIVAR GRIMALDOS CESAR ORLANDO BAQUERO CAMARGO 48 - 60 5 1 1 1 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 SORPRESA DE CARPALI 234166 1 H CORALITO DE LA MILAGROSA CASTAÑUELA CRIADERO CARPALI WALTER PLAZAS 60 - 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 YANUBA DE LA OCULTA 291388 1 H REY DEL DESTELLO GRACIA DAVID ENRIQUE ALVARADO ARROCHA LUIS GERMAN TOBACIA TOVAR 60 - 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 VALENTINA DEL CORTIJO DE LA MORENA 259037 1 H VATICINIO DE POTRILLOS MELODIA DEL CORTIJO DE LA MORENA JOSE IDULFO BRAUSIN FERNANDO LOZANO 60 - 78 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 FARAONA DE VILLA PILAR 263482 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA TEMPESTAD LUIS MAURICIO OSPINA JARAMILLO, ANDRES OSPINA JARAMILLOJANUAL POVEDA OSORIO 60 - 78 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 CANDELA DE SANTA INES 162962 1 H ESPECTACULO DE LAS MERCEDES CARIOCA DE SANTA INES CRIADERO EL ROSARIO CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 60 - 78 5 1 1 1 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ILUCION 167092 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TENTACION JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON > 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 FORTUNA DE PESEBRERAS OCALA 262276 1 H DON ANTONIO PICARDIA SEGUNDO CAMPO ANIBAL SUAREZ SIERRA ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO > 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 FRANCESA DE LA CEIBA 242481 1 H GALLARDO DE PROVIDENCIA GUADALUPE DE LA CAMELIA CRIADERO EL ROSARIO CATON FERNANDO ROMERO CUMBE > 78 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 TEACHER DE CEYLAN 239210 1 H HERCULES DE LA NEGRA MAESTRA DE SAN CRISTOBAL JOSE IDULFO BRAUSIN FERNANDO LOZANO > 78 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 AMENAZA DEL ESCORPION 234771 1 H ESPECTACULO DE LAS MERCEDES EMERGENCIA DE LA LUISA RAFAEL LOZANO ATUESTA ALBERTO BALLESTEROS CASTRO > 78 5 1 1 1 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ILUCION 167092 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TENTACION JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON GC GC 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 FORTUNA DE PESEBRERAS OCALA 262276 1 H DON ANTONIO PICARDIA SEGUNDO CAMPO ANIBAL SUAREZ SIERRA ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO GCR GCR 8 8 8 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 SORPRESA DE CARPALI 234166 1 H CORALITO DE LA MILAGROSA CASTAÑUELA CRIADERO CARPALI WALTER PLAZAS GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 GRAN DINASTIA DE LA ILUSION 321579 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) ALQUIMIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA ANDRES FELIPE GOMEZ TORO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 YANUBA DE LA OCULTA 291388 1 H REY DEL DESTELLO GRACIA DAVID ENRIQUE ALVARADO ARROCHA LUIS GERMAN TOBACIA TOVAR GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 POMPIDOU DE GRAN DINASTIA 321728 1 H REY DEL DESTELLO ILUSION DE GRAN DINASTIA CRIADERO TRINIDAD FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MORFEO DE SANTA CRUZ 316072 2 M RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA INDEPENDENCIA  DE ALHAMBRA CRIADERO SANTA CRUZ HECTOR MAURICIO MARIN SANCHEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 PRESTIGIO DE LA MARCELA 264475 2 M MENSAJERO DEL TESORO (FC) DINAMITA DE LA SECRETA SEGUNDO CAMPO ANIBAL SUAREZ SIERRA ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO 36 - 48 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 DIVINO DE LA PERLA 163877 2 M DISEÑO DEL RINCON ELEGANCIA DE LA PERLA PEDRO ALEXANDER HIGUERA MEDINA CARLOS ANDRES PEREZ PEREZ 36 - 48 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 TRAVIESO DE BONANZA 345720 2 M FRAGANTE (FC) PRINCESITA DE BONANZA(M) JAIME RODRIGO GOMEZ NAVAS CARLOS CORTEZ 36 - 48 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 FLAMENCO DE CARPALI 321141 2 M PAPI DE PALO SANTO LUNITA DE CARPALI CRIADERO CARPALI JHON JAIRO BAZZA 36 - 48 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 AMANECER DE GRAN DINASTIA 321707 2 M JAQUE DEL RANCHO ALHAJA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA ANDRES FELIPE GOMEZ TORO 48 - 60 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ARCO IRIS DE SANTA ISABEL 169532 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) GABANA DIANA YANETH CARDONA GIRALDO ALEJANDRO BECERRA MORALES 48 - 60 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 AMANECER DE BETANIA 168470 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILONGUITA DE BETANIA HERNANDO CAINA UMBA BAYARDO PULIDO AVENDAÑO 48 - 60 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 PALENQUE DEL CERRITO 168576 2 M TEQUENDAMA DE LA COLOMBIA INTRIGA DE GRAN DINASTIA OSCAR LUIS NARVAEZ JIMENEZ JANUAL POVEDA OSORIO 60 - 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 CONQUISTADOR DE MANZANAREZ 243816 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CONQUISTADORA DEL RANCHO ISMAEL GUEVARA ALEJANDRO BECERRA MORALES 60 - 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 SIMARRON DE SANTA INES 162958 2 M PAPI DE PALO SANTO CANTARINA CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CARLOS SALAMANCA 60 - 78 3 3 3 3 5
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XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 SOLITARIO DE VILLA NORMA 257180 2 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS SUCESORA DE VILLA NORMA PEDRO ANTONIO ORTEGON VALBUENA LUIS HAIBER LOPEZ OCAMPO 60 - 78 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MENSAJE DE VILLA NELLY 320746 2 M DISCIPULO DE LA LUISA T.E. MILENA DEL PUNTO CRIADERO LA FORTUNA LUIS ANTONIO BARRERA CONTRERAS > 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 HIDALGO DE LA PROVIDENCIA 167758 2 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)PETULANCIA DE LA PRIMAVERA CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES > 78 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MAJUES DE LA PIRAMIDE 315928 2 M ARAFAT DEL PUNTO(FC) COMPARSA DE LA PIRAMIDE JUAN ESTEBAN ARDILA TORRES, MARTHA JULIANA SILVA MEJIAJHON FREDY MARTINEZ BELTRAN > 78 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 JUGUETE DE JUANA DE LAS CAROLINAS 163688 2 M No Reportado No Reportado JUAN CARLOS GRANADOS JJHON SANCHEZ CAS MJ 7 0 7 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 CLAVILLAZO DEL GILGAL 161538 2 M COMPROMISO DE LOS SAUCES ALFA DE LA LIRA MANUEL IGNACIO VASQUEZ RINCON JORGE NIÑO ROBLES CAS 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 PALENQUE DEL CERRITO 168576 2 M TEQUENDAMA DE LA COLOMBIA INTRIGA DE GRAN DINASTIA OSCAR LUIS NARVAEZ JIMENEZ JANUAL POVEDA OSORIO GC GC 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 CONQUISTADOR DE MANZANAREZ 243816 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CONQUISTADORA DEL RANCHO ISMAEL GUEVARA ALEJANDRO BECERRA MORALES GCR GCR 8 8 8 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 AMANECER DE GRAN DINASTIA 321707 2 M JAQUE DEL RANCHO ALHAJA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA ANDRES FELIPE GOMEZ TORO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MENSAJE DE VILLA NELLY 320746 2 M DISCIPULO DE LA LUISA T.E. MILENA DEL PUNTO CRIADERO LA FORTUNA LUIS ANTONIO BARRERA CONTRERAS GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ARCO IRIS DE SANTA ISABEL 169532 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) GABANA DIANA YANETH CARDONA GIRALDO ALEJANDRO BECERRA MORALES GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 PARCERO DE SAN PEDRO (FC) 231364 2 M TIMONEL DE SANTA MONICA (FC) CHAMPETA DE TUNDAMA CRIADERO EL CAIRO ANDRES FELIPE GOMEZ TORO RFC FC 15 15 15 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 SUEÑO DE IMPETUOSA DE VILLA SOFIA 330436 2 H DESEO DE MARABELES (FC) SICILIA DE VILLA JULIANA JULIO CESAR MONTAÑEZ PRIETO GABRIEL AUGUSTO ROJAS QUINCHANEGUA 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 HERMANA LUNA DE VILLA DALIA 259203 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ESTRELLA EUSEBIO SANCHEZ SASTOQUE ALEX HERRERA HERRERA 36 - 48 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 DIAMANTINA DE SIERRA NEVADA 297009 2 H DIAMANTE DE SAN ISIDRO SIERRA DE LUISA FERNANDA CRIADERO SIERRA NEVADA FERNEY ALVAREZ LONDOÑO 36 - 48 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 DUQUEZA DE LAS MERCEDES 234930 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ORQUIDEA DE LA OCULTA WILSON GONZALEZ LEON JANUAL POVEDA OSORIO 48 - 60 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 VALERIA DEL CHAMPAN 303842 2 H DISEÑO DEL RINCON SENSACION DE LA VALEROZA GLORIA INES GUTIERREZ BRAULIO VALENCIA CHAVES 48 - 60 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MARIA DE LOS GUARDIAS DE SAN PEDRO 234503 2 H TAYRONA DEL PASO MARIA MADRUGADA DE SAN PEDRO CRIADERO GRAN DINASTIA ANDRES FELIPE GOMEZ TORO 60 - 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 AMBROSIA DE LA RESERVA 239633 2 H ONIX (FC) TIARA DE LA RESERVA CRIADERO LA LIBERTAD DOMINGO ARSENIO CASTRO MORENO 60 - 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 SENSACION 168727 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA OSTENTOSA DE LA LUISA CRIADERO LA FLORIDA JESUS MEDINA BARRIOS > 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 HERMANA LUNA DE CARPALI 234181 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA CALIFICADORA DE CARPALI CRIADERO EL MICHU WALTER PLAZAS > 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 DIPLOMATICA DE LAS TRES POTRILLAS 271288 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TORMENTA CRIADERO VILLA JUANA LUIS HAIBER LOPEZ OCAMPO > 78 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MARIA BONITA DEL SAMAN 300089 2 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS PRINCESA JOSE CAYETANO JIMENO PARRA SANDRO SANCHEZ CHAPETA > 78 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 LUNA DE LA PISPA 205397 2 H COMPROMISO DE LOS SAUCES DALIA CARLOS MARIO MONTOYA LUIS GERMAN TOBACIA TOVAR > 78 5 1 1 1 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 SENSACION 168727 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA OSTENTOSA DE LA LUISA CRIADERO LA FLORIDA JESUS MEDINA BARRIOS GC GC 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MARIA DE LOS GUARDIAS DE SAN PEDRO 234503 2 H TAYRONA DEL PASO MARIA MADRUGADA DE SAN PEDRO CRIADERO GRAN DINASTIA ANDRES FELIPE GOMEZ TORO GCR GCR 8 8 8 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 HERMANA LUNA DE CARPALI 234181 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA CALIFICADORA DE CARPALI CRIADERO EL MICHU WALTER PLAZAS GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 DUQUEZA DE LAS MERCEDES 234930 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ORQUIDEA DE LA OCULTA WILSON GONZALEZ LEON JANUAL POVEDA OSORIO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 VALERIA DEL CHAMPAN 303842 2 H DISEÑO DEL RINCON SENSACION DE LA VALEROZA GLORIA INES GUTIERREZ BRAULIO VALENCIA CHAVES GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 AMBROSIA DE LA RESERVA 239633 2 H ONIX (FC) TIARA DE LA RESERVA CRIADERO LA LIBERTAD DOMINGO ARSENIO CASTRO MORENO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 PAPILLONA DEL RANCHO (FC) 237385 2 H GUERRERO DE LA GRACIOSA (F.C.) ALHAMBRA DEL RANCHO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ YOHAN DAVID GOMEZ LEZCANO RFC FC 15 15 15 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MAXIMUS DE CARPALI 321819 3 M ONIX (FC) HERMANA LUNA DE CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER PLAZAS 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 SALOMON DE GRAN DINASTIA 321733 3 M ENCANTO (FC) ALBORADA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA ANDRES FELIPE GOMEZ TORO 36 - 48 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MAPALE DE LOS PINOS 287167 3 M FARAON DEL CASTILLO PRECIOSA DE LOS CAUCHOS EDWIN PEÑA SAENZ CARLOS SALAMANCA 36 - 48 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ACUERDO DE LAS PALMERAS 282502 3 M FRAGANTE (FC) CAMPEONA DE VILLA DANNA MIGUEL ALEXANDER VALENCIA RAMIREZ JANUAL POVEDA OSORIO 36 - 48 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 HURACAN DE LA ESMERALDA 163414 3 M MENSAJERO DE RANCHO TECAS EMPERATRIZ II LUIS CARLOS RIVERA RIVERO, YESID AVILA TORRESCARLOS ANDRES PEREZ PEREZ 48 - 60 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MAXIMO DE LOS OCALES 169737 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PROMESA DE VILLA PAULINA JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON 48 - 60 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 VENENO DE AGUA CLARA 259285 3 M ONIX (FC) CANDELA DE LA PROVIDENCIA WILSON IBAÑEZ GIL MARIO ALEJANDRO VALCARCEL CORREDOR 48 - 60 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 VULCANO DE GRAN DINASTIA 321732 3 M ONIX (FC) ALBORADA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA ANDRES FELIPE GOMEZ TORO 48 - 60 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 EMPERADOR DEL PORVENIR 163372 3 M RELATO DE LA PALMERA CENTELLA DEL PORVENIR WILSON ANTONIO GARZON TAMAYO YEXI ACOSTA 48 - 60 5 1 1 1 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MARISCAL DE 3A 169484 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PAULINA DE 3A RAFAEL LOZANO ATUESTA ALBERTO BALLESTEROS CASTRO 60 - 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MONUMENTAL DE SAN JUANITO(AVID*839*024*548)168963 3 M ONIX (FC) MARIA ANTONIETA CRIADERO MORAS VERDES MAURICIO ENAMORADO 60 - 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 SOBERANO DE CEYLAN 239962 3 M RECADO DE VILLA  MARCELA PASCUA DE LOS GIRASOLES GUSTAVO ALONSO RIVEROS CASTILLO JORGE PARDO 60 - 78 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 HOLOCAUSTO DE LA HERMITA 234422 3 M IDOLO DE A Y N CHAPOLERA DE LA ERMITA HUGO ALEXANDER CAICEDO CASTRO NADER FERNANDO RIVEROS TORRES > 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 PENTAGONO 253280 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN MAGDALENA DE ARIZONA CRIADERO CARPALI WALTER PLAZAS > 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MENSAJERO DE FINCA SANTA HELENA 239184 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN PRESUMIDA DE LAS GAVIOTAS JESUS ORLANDO ARDILA ARAQUE, ADRIANA BELTRAN JOYAJHON FREDY MARTINEZ BELTRAN > 78 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 DON JUAN DE CARPALI 168061 3 M DILEMA DE CAMPO ALEGRE MARIONETA DE CARPALI WILLIAM  CAINA, JAVIER  CAINA JHON JAIRO DAZZA > 78 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 PERSEO DE SAN CRISTOBAL 167919 3 M ELEGIDO DE LA PONDEROSA IDOLATRIA HERNANDO CAINA UMBA BAYARDO PULIDO AVENDAÑO > 78 5 1 1 1 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 DEPREDADOR DE CARPALI 231615 3 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)ROMANTICA II DE CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER PPLAZAS CAS MJ 7 7 7 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 SOL 301450 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA EXCELENCIA DE LA LUISA MARIO BOLIVAR GRIMALDOS CESAR ORLANDO BAQUERO CAMARGO CAS 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 YOYO DE LA DIANA 217574 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MILONGA DE LA FLORESTA ISMAEL GUEVARA ALEJANDRO BECERRA MORALES CAS 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MERLOT DE DOS MEJIAS 169843 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CRISTAL CRIADERO DOS MEJIAS BRAULIO VALENCIA CHAVES CAS 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MAXIMO DE LOS OCALES 169737 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PROMESA DE VILLA PAULINA JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON GC GC 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 HURACAN DE LA ESMERALDA 163414 3 M MENSAJERO DE RANCHO TECAS EMPERATRIZ II LUIS CARLOS RIVERA RIVERO, YESID AVILA TORRESCARLOS ANDRES PEREZ PEREZ GCR GCR 8 8 8 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 HOLOCAUSTO DE LA HERMITA 234422 3 M IDOLO DE A Y N CHAPOLERA DE LA ERMITA HUGO ALEXANDER CAICEDO CASTRO NADER FERNANDO RIVEROS TORRES GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MARISCAL DE 3A 169484 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PAULINA DE 3A RAFAEL LOZANO ATUESTA ALBERTO BALLESTEROS CASTRO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 PENTAGONO 253280 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN MAGDALENA DE ARIZONA CRIADERO CARPALI WALTER PLAZAS GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 FANTASIA DE VILLA MATILDE 163822 3 H DISEÑO DEL RINCON ACUARELA DE SANTA RITA IVAN RICARDO ZORRO PINZON DAGO NOGUERA 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 PROMESA DE VILLA NORMA 259486 3 H ONIX (FC) PRODIGIA DE VILLA NORMA FREDY ORTEGON ORTEGON LUIS HAIBER LOPEZ OCAMPO 36 - 48 1 5 5 5 5
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XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 DAKOTA DE LA DORADA 163831 3 H ONIX (FC) HILANDERA DE ANDALUCIA NELSON FERNANDO TORRES ANDRES SALAMANCA 36 - 48 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 FUGITIVA DEL ENTABLE 169829 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS AMBROSIA MAYER ALONSO HURTADO JORGE NIÑO ROBLES 36 - 48 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 OCTAVA MARAVILLA DE LA POTRILLA 316041 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) FAVORITA DE LAS LEYENDAS JUAN PABLO MURIEL AREVALO HECTOR MAURICIO MARIN SANCHEZ 36 - 48 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 PRODIGIOSA DE LA PROVINCIA 345197 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FARAONA DE AGUA BUENA CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES 48 - 60 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 WUAIRA DE VILLA MARITZA 169660 3 H ONIX (FC) ANTIOQUEÑITA DE VILLA MARITZA LUIS FARITH RODRIGUEZ PARDO CRISTIAN CIRO GUTIERREZ 48 - 60 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 BOHEMIA DE LA BOMBONERA 258294 3 H ONIX (FC) GERONA LUIS FARITH RODRIGUEZ PARDO ELKIN SALAS 48 - 60 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 VANGUARDIA DE LA MARIA 315022 3 H ONIX (FC) CARICIA DE LA MARIA NESTOR ALBERTO  BERNAL RIVERA HECTOR FABIO LONDOÑO ACOSTA 48 - 60 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 NAVIDAD DE LA LUCIA 243677 3 H ENCANTO (FC) BANDY DE LA LUCIA JULIAN MAURICIO DUQUE ARISTIZABAL, GERARDO ANDRES DUQUE ARISANDRO SANCHEZ CHAPETA 60 - 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 JULIETA DE LA ARMADA 259790 3 H ONIX (FC) RAFAGA DE LA BORINQUEÑA CRIADERO LA FLORENCIA FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 60 - 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 LUCIANA DE GRAN DINASTIA 320009 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS ELEGIDA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA ANDRES FELIPE GOMEZ TORO 60 - 78 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 FLORENTINA DE SAN SEBASTIAN 286557 3 H ONIX (FC) PRETENCIOSA DANIEL DAVID SALDARRIAGA MONTOYA CRISTIAN CIRO GUTIERREZ 60 - 78 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 AVALANCHA DE LA LUISA 162103 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PLATICA DE LA LUISA T.E. CRIADERO LA FLORIDA JESUS ANTONIO MEDINA BARRIOS > 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MAGIA DE CEYLAN 239532 3 H MENSAJERO DE RANCHO TECAS PASCUA DE LOS GIRASOLES GUSTAVO ALONSO RIVEROS CASTILLO JORGE PARDO > 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 RAYUELA DE LA BETULIA 162275 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA TUERCA DE SANTA CRUZ JAIRO JIMENEZ TAMAYO CARLOS ANDRES PEREZ PEREZ > 78 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MARSELLESA DE DOS PASOS 234111 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS ARMONIA FRANCO Y CIA S.A.S . WILSON DAVID GONZALEZ PEÑUELA > 78 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MAMBA DE SINALOA 255183 3 H MAMBO DE SINALOA ATENEA JOSE CAMILO RODRIGUEZ MUÑOZ LUIS HAIBER LOPEZ OCAMPO > 78 5 1 1 1 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 AVALANCHA DE LA LUISA 162103 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PLATICA DE LA LUISA T.E. CRIADERO LA FLORIDA JESUS ANTONIO MEDINA BARRIOS GC GC 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 PRODIGIOSA DE LA PROVINCIA 345197 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FARAONA DE AGUA BUENA CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES GCR GCR 8 8 8 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 NAVIDAD DE LA LUCIA 243677 3 H ENCANTO (FC) BANDY DE LA LUCIA JULIAN MAURICIO DUQUE ARISTIZABAL, GERARDO ANDRES DUQUE ARISANDRO SANCHEZ CHAPETA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MAGIA DE CEYLAN 239532 3 H MENSAJERO DE RANCHO TECAS PASCUA DE LOS GIRASOLES GUSTAVO ALONSO RIVEROS CASTILLO JORGE PARDO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 JULIETA DE LA ARMADA 259790 3 H ONIX (FC) RAFAGA DE LA BORINQUEÑA CRIADERO LA FLORENCIA FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 WUAIRA DE VILLA MARITZA 169660 3 H ONIX (FC) ANTIOQUEÑITA DE VILLA MARITZA LUIS FARITH RODRIGUEZ PARDO CRISTIAN CIRO GUTIERREZ GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 PONDEROSA REY DE LOS ANDES DE CHAPALA 258913 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PONDEROSA CARMIÑA DE CHAPALA MARIO BOLIVAR GRIMALDOS CESAR ORLANDO BAQUERO CAMARGO 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 GRAN FARAON DE LOS CENTAUROS 169586 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) NOTA DE NATALIA CAROLINA CRIADERO LA MARIELA ALEJANDRO TORO OCAMPO 36 - 48 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 PISTOLAS DE SAN AGUSTIN 259286 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) LUCIERNAGA WILSON IBAÑEZ GIL CAMILO ANDRES HUERTAS ACEVEDO 36 - 48 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 INMORTAL DE TOLEDITO 259787 4 M NOVEDOSO DE LA SEDA PASO FINO TEQUILERA CRIADERO TOLEDITO FRANKLIN STEVEN CANO VELASCO 36 - 48 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 COMPADRE RAMON DE RODESIA 345183 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) ESENCIA DE RODESIA BALAGUERA Y PEREA . JHON JAIRO DAZZA 36 - 48 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ANIVERSARIO DEL TREBOL 294112 4 M TSUNAMI DEL TREBOL PREGONERA DEL TREBOL VELEZ Y POSADA . MARIO ALEJANDRO VALCARCEL CORREDOR 60 - 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 RIMADOR DE LA QUERENCIA 294098 4 M PRESTIGIO DE LA QUERENCIA RIMA DE LUSITANIA HOMERO PORFIDIO GUERRA PARRA, DIEGO FRANCISCO RAMIREZ BORDAELKIN GIOVANNY SALAS VARGAS 60 - 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 DETONANTE DE GINEBRA 258432 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) COMPUTADORA DEL PUNTO CARLOS JULIO RIVERA HERNANDEZ CARLOS ANDRES PEREZ PEREZ > 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 HECHIZO DE LUNA DE LA VIRGINIA 257021 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) NUEZ DE LA VIRGINIA T.E. OSCAR LUIS NARVAEZ JIMENEZ JANUAL POVEDA > 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 REY DE OROS DE CEIBALES 279239 4 M TERREMOTO III DULCE ENSUEÑO DE SANTA GERTRUDIS PEDRO ENRIQUE SOLORZANO LUIS ANTONIO BARRERA CONTRERAS > 78 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 DULCE HEREDERO DE NUEVA ERA 162617 4 M MELAO DE CAÑA HERENCIA DE NUEVA ERA SOCIEDAD VASQUEZ . MARIO ALEJANDRO VALCARCEL CORREDOR > 78 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MISTERIO DE LA VIRGINIA 301109 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) ODISEA DE LA VIRGINIA WILLIAM H. SALAMANCA CHAPARRO JHON FRANK POVEDA > 78 5 1 1 1 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 JUEGO DE AZAR DE SANTA GERTRUDI 213576 4 M PATRIMONIO DEL 8 LUMBRE III DEL 8 (M) CRIADERO SANTA GERTRUDIS JHON SANCHEZ CAS 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 DETONANTE DE GINEBRA 258432 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) COMPUTADORA DEL PUNTO CARLOS JULIO RIVERA HERNANDEZ CARLOS ANDRES PEREZ PEREZ GC GC 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 HECHIZO DE LUNA DE LA VIRGINIA 257021 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) NUEZ DE LA VIRGINIA T.E. OSCAR LUIS NARVAEZ JIMENEZ JANUAL POVEDA GCR GCR 8 8 8 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ANIVERSARIO DEL TREBOL 294112 4 M TSUNAMI DEL TREBOL PREGONERA DEL TREBOL VELEZ Y POSADA . MARIO ALEJANDRO VALCARCEL CORREDOR GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 RIMADOR DE LA QUERENCIA 294098 4 M PRESTIGIO DE LA QUERENCIA RIMA DE LUSITANIA HOMERO PORFIDIO GUERRA PARRA, DIEGO FRANCISCO RAMIREZ BORDAELKIN GIOVANNY SALAS VARGAS GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 ROSA DE LA SIERRA DE TOLEDITO 305119 4 H NOVEDOSO DE LA SEDA PASO FINO MILAGROS DE LA PENINSULA CRIADERO TOLEDITO FRANKIN CANO 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 QUIMERA DE ALTOVISTA 296235 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) EXHIBICION SAN ISIDRO CRIADERO LA FORTALEZA LUIS GERMAN TOBACIA TOVAR 36 - 48 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 OCACION DE VILLA MARIA 305623 4 H DULCE TANGO DE SAN MIGUEL SONRISA DE VILLA MARIA CRIADERO TOLEDITO EUSTORGIO PULIDO 36 - 48 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 NONCETA DE VILLA HELENA 163463 4 H TERREMOTO III SAMARCANDA DE LA HERRADURA ORLANDO VICTOR HUGO ROCHA DIAZ EDUAR MAURICIO OSORIO LOPEZ 36 - 48 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 BRUJULA DE VUELTA GRANDE 258225 4 H MONT BLANC DE VUELTA GRANDE SALAPARRUTA DE VUELTA GRANDE JOSE CAYETANO JIMENO PARRA SANDRO SANCHEZ CHAPETA 48 - 60 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 VICTORIA DE LA LIRA 331133 4 H MINISTRO DE SAN MARCOS ATREVIDA DE LA LIRA CRIADERO LA LIRA JANUAL POVEDA OSORIO 48 - 60 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 AUREA DE LA MIYA 257582 4 H TARTARIN DEL TESORO LA ESTRELLA DE LA FLORIDA ANDY SIMBAQUEVA ESPINOSA CAMILO ANDRES HUERTAS ACEVEDO 48 - 60 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 DIVINA COMEDIA DE VILLA EDELMIRA 330446 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) CERAMICA DE SANTA GERTUDIS CARLOS JULIO RIVERA HERNANDEZ CARLOS ANDRES PEREZ PEREZ 48 - 60 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 QUIMBAYA DEL TEQUENDAMA 257567 4 H PONDEROSA MENSAJE SAMOA DEL TEQUENDAMA CRIADERO TEQUENDAMA DIEGO VALCARCEL 48 - 60 5 1 1 1 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MONA LISA DE CEYLAN 320200 4 H PENSAMIENTO DE LUSITANIA INSPIRACION II CRIADERO CEYLAN S.A.S FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 60 - 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 AUTENTICA DE LA CEIBA 294097 4 H ARES DE SANTA MARIA AUTENTICA T.E. JUAN ESTEBAN LOPEZ ALVAREZ JORGE NIÑO ROBLES 60 - 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 GUADALUPE DEL CARMEN 163790 4 H DA VINCI DE SIBERIA ESPADA II DEL CARMEN LUIS FELIPE ALFONSO ROJAS, FERNAN GUILLERMO ALFONSO ROJASFELIPE ALFONSO 60 - 78 3 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 TEJEDORA DEL REFUGIO 293044 4 H EXTASIS SONATA DEL REFUGIO DAVID ENRIQUE ALVARADO ARROCHA LUIS GERMAN TOBACIA TOVAR 60 - 78 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 NAHOMI DE HORIZONTES 39886 4 H CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) TABATA DE HORIZONTES JOSE PABLO VANEGAS MARTINEZ HECTOR MAURICIO MARIN SANCHEZ > 78 1 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 SOFI DE LA LIRA 238589 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PRETENCIOSA DE LA LIRA CRIADERO LA LIRA JANUAL POVEDA OSORIO > 78 2 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 NIEVES DE MONASTERIO 236873 4 H CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) No Reportado GUILLERMO GARAY TORRES JORGE GARAY > 78 3 3 0 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 DOBLE M MARTINA 257878 4 H IMPONENTE DE LA LIBERTAD PONDEROSA COMARCA DE CHAPALA OSCAR LUIS NARVAEZ JIMENEZ JHON FRANK POVEDA > 78 4 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 BARBAKANA DE LA SOJA 228992 4 H T.E ASTRACAN DE VUELTA GRANDE INSIGNIA DE LA SOJA CRIADERO LA MARIELA ALEJANDRO TORO OCAMPO > 78 5 1 1 1 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 SOFI DE LA LIRA 238589 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PRETENCIOSA DE LA LIRA CRIADERO LA LIRA JANUAL POVEDA OSORIO GC GC 10 10 10 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 MONA LISA DE CEYLAN 320200 4 H PENSAMIENTO DE LUSITANIA INSPIRACION II CRIADERO CEYLAN S.A.S FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI GCR GCR 8 8 8 5
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XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 NAHOMI DE HORIZONTES 39886 4 H CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) TABATA DE HORIZONTES JOSE PABLO VANEGAS MARTINEZ HECTOR MAURICIO MARIN SANCHEZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 BRUJULA DE VUELTA GRANDE 258225 4 H MONT BLANC DE VUELTA GRANDE SALAPARRUTA DE VUELTA GRANDE JOSE CAYETANO JIMENO PARRA SANDRO SANCHEZ CHAPETA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 VICTORIA DE LA LIRA 331133 4 H MINISTRO DE SAN MARCOS ATREVIDA DE LA LIRA CRIADERO LA LIRA JANUAL POVEDA OSORIO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 AUTENTICA DE LA CEIBA 294097 4 H ARES DE SANTA MARIA AUTENTICA T.E. JUAN ESTEBAN LOPEZ ALVAREZ JORGE NIÑO ROBLES GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 TORMENTA DE LA VIRGINIA(MULAR) 293589 5 H No Reportado No Reportado RIGOBERTO NUMPAQUE MORALES CRISTIAN CIRO GUTIERREZ MULARESCEDAD 1 5 0 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 TESTIMONIO DE BETANIA 167652 5 M No Reportado No Reportado AGROPECUARIA EL LORO JHON JAIRO MOLINA GUEVARA ASNAL>60 1 5 0 5 5

XIV EXPOSICION EQUINA TUTA 19/01/2018 TESTIMONIO DE BETANIA 167652 5 M No Reportado No Reportado AGROPECUARIA EL LORO JHON JAIRO MOLINA GUEVARA ASNAL-GC GC 10 0 10 5
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